
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/563/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z przystani kajakowej w Dargomyślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność 

Gminy Dębna t.j. przystani kajakowej w Dargomyślu, położonej na działce nr 451/2 w brzmieniu określonym 

w „Regulaminie korzystania z przystani kajakowej w Dargomyślu”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4666



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/563/2023 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN 

korzystania z przystani kajakowej w miejscowości Dargomyśl 

I. Ogólne zasady korzystania z przystani kajakowej  

1. Niniejszy regulamin obowiązuje wszystkich użytkowników przystani kajakowej nad rzeką Myślą 

w miejscowości Dargomyśl, zwanej dalej „przystanią”. Wejście i przebywanie na terenie przystani kajakowej 

jest równoznaczne z zapoznaniem i akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Przystań jest gminnym obiektem użyteczności publicznej Gminy Dębno. Za administrowanie przystanią 

w imieniu Gminy Dębno odpowiada Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Dębnie, zwany 

dalej „administratorem”. 

3. Korzystanie z przystani jest bezpłatne. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie przystani zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

niniejszego regulaminu, stosowania się do poleceń administratora oraz do zachowania wszelkich zasad 

bezpieczeństwa. 

5. Osoby do 15. roku życia mogą przebywać na terenie przystani jedynie pod opieką osób pełnoletnich i na 

ich odpowiedzialność. 

6. Gmina Dębno nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez osoby przebywające na terenie 

przystani. 

7. Na terenie przystani nie mogą przebywać osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu lub innych 

środków odurzających i działających podobnie do alkoholu. 

8. Rozpalanie ogniska dozwolone jest tylko w miejscu do tego wyznaczonym i wyłącznie 

z wykorzystaniem opału przygotowanego w tym celu przez administratora. 

9. Na terenie przystani zabrania się: 

1) zachowania mogącego powodować niebezpieczeństwo dla zdrowia lub życia ludzi lub zwierząt oraz dla 

mienia, w tym jednostek pływających i przystani, 

2) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających i działających podobnie do 

alkoholu, 

3) pozostawiania odpadów na terenie przystani w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

4) skakania do wody o kąpieli, 

5) łowienia ryb, 

6) wprowadzania na teren przystani zwierząt, 

7) zachowania mogącego powodować niebezpieczeństwo dla środowiska naturalnego, w tym 

w szczególności: 

a) wrzucania odpadów do rzeki – wszelkie odpady należy wrzucać do odpowiednich pojemników 

znajdujących się na terenie przystani, 

b) korzystania z olejów napędowych, benzyny oraz innych produktów ropopochodnych lub innego rodzaju 

niebezpiecznych dla środowiska substancji chemicznych w sposób skutkujący ryzykiem 

zanieczyszczenia nimi środowiska, 

c) prowadzenia wszelkich prac remontowych sprzętu pływającego na wodzie oraz na nabrzeżu bez zgody 

administratora, 

d) rażącego zakłócania ciszy, w tym używania głośnych sygnałów dźwiękowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4666



10. Zabrania się blokowania wjazdu na teren przystani lub dostępu do nabrzeża. 

11. Za egzekwowanie postanowień niniejszego regulaminu odpowiedzialny jest administrator. 

W przypadku niemożliwości lub ograniczenia możliwości egzekwowania postanowień niniejszego regulaminu 

przez administratora zawiadomione zostaną organy odpowiedzialne za ochronę bezpieczeństwa oraz 

utrzymywanie bezpieczeństwa i porządku publicznego (Policja, Straż Miejska). 

12. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Dębnie 

w jego siedzibie przy ul. Chojeńskiej 3 w Dębnie, pod numerem tel.: 95 760 31 56 lub pocztą elektroniczną na 

adres: okis@debno.pl. 

13. Wszelkie zdarzenia mogące stwarzać niebezpieczeństwo dla zdrowia lub życia ludzi lub dla mienia oraz 

szkody powstałe na terenie przystani należy zgłaszać administratorowi w Urzędzie Miejskim w Dębnie przy 

ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5 w dni robocze – w poniedziałek od 07:00 do 16:00, we wtorek, środę, czwartek od 

07:00 do 15:00, w piątek od 07:00 do 14:00. 

II. Przebywanie na terenie przystani grup zorganizowanych  

1. Za grupę zorganizowaną uważa się grupę minimum 5 osób pozostającą pod nadzorem opiekuna grupy. 

2. Wstęp na teren przystani dla osób z grupy zorganizowanej możliwy jest jedynie w obecności opiekuna. 

3. Wstęp osób w grupie zorganizowanej na teren przystani musi zostać niezwłocznie zgłoszony 

gospodarzowi przystani. 

4. Osoby z grupy zorganizowanej mają obowiązek stosowania się do poleceń opiekuna. 

5. Opiekun grupy zorganizowanej ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo osób z tej grupy oraz za 

szkody powstałe na terenie przystani wskutek zachowania osób z grupy pozostającej pod jego nadzorem. 

6. Opiekun grupy zorganizowanej ma obowiązek dbania o pozostawienie terenu przystani w czystości 

i porządku przez osoby z grupy pozostającej pod jego nadzorem. Zobowiązuje się opiekuna grupy do 

pozostawienia porządku na terenie obiektu po zakończonym pobycie. 

III. Zasady korzystania z urządzeń  

1. Należy zachować szczególną ostrożność przy korzystaniu z urządzeń znajdujących się bezpośrednio przy 

wodzie, a w szczególności przy wodowaniu i wyciąganiu sprzętu pływającego. 

Telefony alarmowe:  

• 999 – pogotowie ratunkowe  

• 998 – straż pożarna 

• 997 – policja 

• 95 760 2008 – straż miejska  

Na podstawie: Uchwały Nr LXXIV/563/2023 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu korzystania z przystani kajakowej w miejscowości Dargomyśl”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4666


		2023-09-05T13:27:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




